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Echa z konwencji – Andrychów [2012]
Andrychów (13 maja 2012 r.)

„Badajcie Pismo Pana i czytajcie” – Izaj. 34:16.

Tym wersetem powitaliśmy przybyłe na salę Miejskiego
Domu Kultury w Andrychowie Braterstwo oraz wszyst-
kich przyjaciół kosztownej Prawdy Bożej.

Dzień ten był chłodny, lecz atmosfera na sali sprzyjała
słuchaniu Słowa Bożego. Dzięki Ojcu Niebieskiemu oraz
Kierownictwu MDK Andrychów już 35 lat  możemy w
tym  obiekcie  wychwalać  Stwórcę  modlitwą,  słowem
oraz śpiewem. Również i  tym razem sala była pełna
gości z różnych stron naszego kraju.

O godzinie 9:00 rozpoczęło się nabożeństwo, któremu
przewodniczył br. Ireneusz Gierek.

Pierwszym wykładem, nawiązującym do tematu kon-
wencji: „Badajcie Pismo Pana i czytajcie” (Izaj. 34:16),
usłużył br. Piotr Krajcer. Brat zachęcał wszystkich do
czytania i badania Biblii  oraz wskazał, w jaki sposób
mamy to czynić. Starajmy się codziennie zaglądać do
Biblii, ponieważ tylko przez to możemy stać się lepszy-
mi braćmi w Chrystusie. Biblia, chociaż najstarsza ze
wszystkich  Ksiąg,  dostarcza  nam  wielu  rad  i
wskazówek, według których mamy postępować, aby za-
służyć sobie na obiecane Królestwo.

„Cichy i pokornego serca” (Mat. 11:29) to drugi temat
naszej konwencji, którym usłużył br. Krzysztof Nawroc-
ki. Brat również nas zachęcał do badania Słowa Boże-
go. Poprzez słowa Pana Jezusa, który był cichy i poko-
rny, brat przedstawił,  co mamy czynić,  aby odziedz-
iczyć żywot wieczny. Pokora, jako główna i podstawowa
cecha,  którą  powinien  posiadać  prawdziwy  chrześci-
janin, powinna cechować nasze życie duchowe, ponie-
waż bycie pokornym to nasz obowiązek wobec Stwór-
cy.

„Nasze małe, drobne zapytania” to program, w którym
brat Paweł Kupski zadbał o to, byśmy wspólnie pieśnia-
mi  wychwalali  naszego  Stworzyciela.  Rozpoczęliśmy

pieśnią nr 443, pytając: „Czy Pan Jezus jest naszym
Przyjacielem?”,  a  zakończyliśmy tę  część  pieśnią  nr
456 „Wiem, w kogo uwierzył”.

Trzecim wykładem ze Słowa Bożego podzielił się z nami
br. Henryk Szarkowicz. Swój temat zatytułował: „Dobre
anioły” (Psalm 34:8). Brat wyjaśnił nam na przykładach
oraz wskazał na sposoby, które wykorzystuje Pan Bóg
wobec człowieka, by go ochraniać lub mu pomagać.
Postać ap. Piotra była zasadniczą w tych rozważaniach
i  stanowiła  przykład  tego,  w  jaki  sposób  Pan  Bóg
troszczy się o lud Boży. Silna wiara, którą powinniśmy
posiadać, winna być połączona z uczynkami. Anioł to
posłannik, mocarz, ale to także człowiek, który stara
się pomagać w razie potrzeby. Starajmy się zatem, aby
być dla innych dobrym aniołem.

Ostatnim wykładem na  naszej  konwencji  usłużył  br.
Marek Dziewoński.  „Szukajcie w Księgach Pańskich i
czytajcie”  (Izaj.  34:16)  to  temat,  w  którym  mówca
przedstawił nam zarys historyczny okresu, w jakim żył i
działał prorok Izajasz (lata od 778 do 732 p.n.e.). Okres
ten był bardzo trudny, by prowadzić w nim do działal-
ność,  ale  odwaga  i  konsekwencja  w  pracy  proroka
przyniosła  pozytywny  skutek.  Poselstwo  proroka,
napisane dawno temu, spełniło się na obiecanym Mes-
jaszu,  którego  pojawienie  się  i  misję  Izajasz  prze-
powiedział (Izaj. 53:5). Przesłanie to dotyczy także nas
oraz okresu, w którym żyjemy.

Czas naszej miłej społeczności szybko minął. Dziękuje-
my braterstwu za tak liczne przybycie. Myślę, że takie
spotkania dostarczają nam wiele radości oraz pomaga-
ją nam z większą siłą podążać za Panem Jezusem i
cieszyć się z tak wielkiej  łaski,  jaką otrzymaliśmy w
darze od naszego Stwórcy. Niechaj ten werset tema-
towy: „Badajcie Pismo Pana i czytajcie” będzie myślą
przewodnią  w naszym duchowym życiu,  „aż  się  ze-
jdziem znów”. Pokój wam!
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